[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	 Об отмене нормативно-правовых актов Совета муниципального района «Княжпогостский»

В связи с протестом прокуратуры Княжпогостского района от 23.06.2025 № 07-03-25/705, № 07-03-2025/705 и № 07-03-25/705 Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.05.2008 № 106 «О методе определения нормативов потребления коммунальных услуг населением Княжпогостского района».
2. Отменить решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 30.06.2004 № 86 «О порядке утверждения и согласования тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые на территории муниципального образования «Княжпогостский район».

3. Отменить решение Совета муниципального образования «Княжпогостский район» от 04.02.2004 № 68 «Об утверждении ставок оплаты жилья и тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые населению Княжпогостского района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Председатель Совета округа                                                               Ю.В. Ганова

Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 12 августа 2025 г.  № 175

Республика Коми, г. Емва